⁴⁶ Isidoro, *orig.* 10, 5 (*amicus ab hamo, id est, a catena caritatis; unde et hami quod teneat*).

APÊNDICE

Eugénio, *carm.* 35 (ed. VOLLMER, *MGH, auct. ant.*, 14, Berlin, 1905, p. 255)

DE IVRGIO, QVOD ACCIDIT

Non sensus, lector, quaeso, non verba requiras,
 scribere nam versus inpulit ecce dolor.
 Christe, fove segnis torpentia carmina linguae,
 ut possim questus ipse referre meos.
 da guttas oculis, posco, da verba querellis, 5
 nam flere requies, gaudia poena mihi.
 iunctus eram nimium dilecto mente sodali,
 cuius ab affectu carmina maesta canunt.
 non sic Euryalum Nisus dilexit amatum,
 nectebat ut nos pax in amore deus. 10
 concordans animos solvens discordia carpsit
 et cessit duris pax tenuata dolis.
 ut turtur solus percusso conpare plango
 et frustra lacrimas penso perire meas.
 labor, io cari, labor, succurrite fratri, 15
 praebete socio cum pietate manum.
 pelle, precor, penitus pungentia iurgia,
 Christe, ut possim sacris lactus adesse tuis.